



### Important notice

The information has been compiled in accordance with the legal requirements of the European Directive 2003/89/EC for allergenic substances and traces, valid since 1 November 2004.

In addition, we included the indication **"vegan" and "raw"**. Vegan means that no animal products are contained as an ingredient. Production-related traces of animal products, however, cannot be excluded but are significantly below 0,1%. A minus sign in the "vegan" column means that the product is unsuitable for vegans. Raw means that products are produced under 40°C. A minus sign in the "raw" column is for products that have temperatures above 40°C during the production.

In the column **„contains the following ingredient“** the ingredients in the labelled products are marked with a capital letter. Products with a minus sign do not contain these ingredients. However, the products may contain production-related traces in smallest quantities.

The column **„may contain traces of“** gives you a good overview of products that may contain traces of substances.

Please note that if a product contains an allergen as ingredient, the allergen will not be declared as a trace and will be marked with a minus sign. Traces may occur due to different reasons. Pasta e.g. may contain gluten-containing, airborne dust from the grain storage silo where the cereal for the pasta production was stored. Major reasons for a contamination with allergens are storage and processing.

Please note that the **allergens from the EC regulation 1169/2001 on the provision of food information to consumers** can be found exclusively in the individual product descriptions in the Rapunzel web shop at <https://shop.rapunzel.de>. There you will also find descriptions of all special and seasonal Rapunzel articles. The following overview list is updated every four months. Since the allergens for our products may individually differ from time to time, we would like to ask you to also check the allergens in the individual products.

art.no.	article	size	vegan	raw	contains the following ingredient											may contain traces of															
					gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins					
110000	Peanut butter fine 100% peanuts	8	KG	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110100	Peanut butter fine 100% peanuts	250	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110150	Peanut butter fine 100% peanuts	500	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110300	Peanut butter crunchy salted	250	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110400	Peanut butter crunchy salted	500	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110690	Peanut butter creamy	250	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110695	Peanut butter creamy	45	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110730	Peanut butter crunchy	500	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110735	Peanut butter crunchy	250	G	V	-	-	-	P	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	Se	-	L		
110800	Peanut butter choco caramel	250	G	-	-	-	-	P	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	Se	-	L			
110830	Peanut butter choco caramel	45	G	-	-	-	-	P	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	Se	-	L			
120000	Hazelnut butter	8	KG	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L	
120105	Hazelnut butter	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
120150	Hazelnut butter	500	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
120300	Hazelnut cream	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130005	Almond butter	2,5	KG	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130100	Almond butter	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130150	Almond butter	500	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130210	Coconut & almond butter with date	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130235	Coconut & hazelnut butter with date	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130355	Almond nougat cream	250	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	L
130370	Almond nougat cream	40	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	L
130485	White almond butter, from Europe	500	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130495	White almond butter, from Europe	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130500	White almond butter	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130600	White almond butter	500	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130650	Almond cream	250	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L
130655	Almond cream	40	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	M	En	-	-	Se	-	L

















art.no.	article	size	vegan	raw	contains the following ingredient											may contain traces of																							
					gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins													
600675	Linseed flour	250	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600685	Hemp flour	250	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600705	Sesame not hulled	25	KG	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600745	Sesame not hulled HIH, demeter	500	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600755	Sesame not hulled HIH, demeter	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600910	Pumpkin kernels roasted	5	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600915	Pumpkin kernels G.W.S.	25	KG	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600930	Pumpkin kernels roasted	500	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600940	Pumpkin kernels roasted	200	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
600980	Pumpkin seed flour	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
601050	Hemp seeds peeled	200	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
602020	Seed mix	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	G	-	P	So	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
603020	Chia seeds	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	
690150	Power sprout mix bioSnacky	30	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690180	Kale bioSnacky	30	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690190	Buckwheat peeled bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690200	Little Radish bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690220	Little Radish bioSnacky	150	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690240	Fitness Mix bioSnacky	40	G	V	R	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690260	Fitness Mix bioSnacky	200	G	V	R	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690280	Red Clover bioSnacky	30	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690320	Wellness Mix bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690360	Mung bean bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690380	Mung bean bioSnacky	200	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690440	Broccoli Rapini bioSnacky	30	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690460	Broccoli Rapini bioSnacky	150	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690480	Alfalfa bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690500	Alfalfa bioSnacky	200	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690520	Cress bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690540	Cress bioSnacky	200	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690580	Fenugreek bioSnacky	200	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690600	Arugula bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690645	Mild aromatic sprout mix bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690660	Vitality Mix bioSnacky	40	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
690680	Wheatgrass bioSnacky	200	G	V	R	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
691000	Starter pack bioSnacky	160	G	V	R	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
691010	Starter Set bioSnacky	1	ST	V	R	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
700130	Soy beans	500	G	V	R	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700180	Soy beans Edamamé canned	200	G	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700406	Azuki beans	25	KG	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700430	Azuki beans	500	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700600	Red Kidney beans	25	KG	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700630	Red Kidney beans	500	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700730	Black beans	500	G	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700785	Black beans	25	KG	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



art.no.	article	size	vegan	raw	contains the following ingredient										may contain traces of												
					gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	
800100	Original Rapunzel muesli	25	KG	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800105	Original Rapunzel muesli	750	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800120	Original Rapunzel muesli, paper bag	7	KG	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800160	Original Rapunzel muesli	2	KG	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800180	Original Rapunzel muesli	1	KG	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800325	Basic muesli	750	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800330	Basic muesli	2	KG	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
800345	Fruit muesli	750	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
800360	Fruit muesli	2	KG	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
800370	Acid-Base balance muesli	500	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	L
800480	Alps amaranth muesli chocolate	375	G	V	-	G	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	Mu	Se	-	-
800490	Alps amaranth muesli berry	375	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Mu	-	-	-
800555	Hemp muesli	500	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
800660	Bircher muesli	750	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
801631	Muesli moon and stars, paper bag	5	KG	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-
801655	Muesli moon and stars	375	G	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-
801660	Muesli moon and stars	1	KG	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	-
801670	Muesli moon and stars	35	G	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	-
802020	Porridge basic	500	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-
802040	Porridge with fruits	500	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	L	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
802070	Porridge cocoa banana	500	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	L
802090	Porridge base balance	500	G	V	-	G	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	L
802155	Sports porridge	500	G	V	-	G	-	-	So	-	-	-	-	-	-	L	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
802185	Porridge Ayurveda	500	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	L
802205	Porridge Omega	500	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
802310	Porridge Hildegard	500	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810155	Fruit and nut mix	1,5	KG	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810205	Fruit and nut mix	75	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810550	Fruit and nut mix	200	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810580	Fruit and nut mix in the jar	300	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810600	Fruit and nut mix	500	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810820	Mixed nuts	200	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810845	Nuts pure	60	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
900555	Hazelnut spelt wafers	100	G	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	L
900565	Lemon spelt wafers	100	G	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
900575	Chocolate spelt wafers	100	G	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
900585	Vanilla spelt wafers	100	G	-	-	G	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1000040	Sunflower oil virgin	0,5	L	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000050	Sunflower oil virgin	5	L	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000135	Sunflower oil virgin	1	L	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000160	Sunflower oil mild	0,75	L	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000185	Salad oil balance	0,5	L	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000220	Sunflower oil mild	5	L	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000440	Sesame oil virgin	0,5	L	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1000450	Sesame oil virgin	250	ML	V	R	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-













art.no.	article	size	vegan	raw	contains the following ingredient											may contain traces of											
					gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	
1430670	Popcorn with white chocolate	100	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-
1430700	Rapadura whole milk couverture (ind. choc.) rasped, with lecithin	12,5	KG	-	-	-	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430705	Milk couverture HIH	200	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430760	Milk couverture with cane sugar HIH	2,5	KG	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430770	White couverture HIH	200	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430785	Semisweet couverture HIH	200	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430800	Rapadura semisweet coating grated, with lecithin HIH	12,5	KG	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430810	Rapadura semisweet couverture HIH	2,5	KG	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430845	Semisweet couverture (ind. choc.) w. cane sugar HIH	2,5	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430875	Whole milk chocolate drops HIH	10	KG	-	-	-	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430885	Whole milk chocolate drops HIH	100	G	-	-	-	-	-	So	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1430890	Semisweet chocolate drops	10	KG	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430895	Semisweet chocolate drops HIH	100	G	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430905	Premium semisweet couverture (ind. chocolate) 70% cocoa HIH	2,5	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430910	Sesame snaps	27	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1430925	Chocolate sesame snaps	27	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-
1430940	Sesame snaps	5	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1431005	Rum raisin hazelnut milk chocolate HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-
1431265	Semisweet chocolate with espresso splits 51% HIH	80	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-
1431305	White chocolate HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1431310	White chocolate HIH	20	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1431340	White chocolate with coconut HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1431350	Coconut cream milk chocolate HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431370	Milk chocolate with almond brittle HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1431385	Samba chocolate HIH	90	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-
1431395	Ladybirds filled HIH	800	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431430	Ladybirds filled HIH	100	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431450	Nirwana hearts HIH	1	KG	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431455	Nirwana hearts HIH	128	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431560	Samba chocolate balls	600	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	G	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431570	Samba chocolate balls	96	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	G	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1431615	Nut nougat, light	2,5	KG	V	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-
1431620	Nougat	40	G	-	-	-	-	-	So	M	En	-	-	-	-	G	-	P	-	-	En	-	-	-	-	-	-
1432190	Samba Snack	25	G	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-
1432210	Samba Minis	100	G	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-
1432325	Tiger Picnic	23	G	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-	P	-	-	En	-	-	Se	-	L	
1432490	Nirwana vegan Stick	22	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-
1432495	Crème Brûlée Stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432520	Tiger Stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432535	Samba Stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432545	Espresso Stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432551	Raspberry Yogurt Stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432561	Latte-Macchiato Stick	22	G	-	-	-	-	-	So	M	En	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-
1432571	Coconut creme stick	22	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	So	-	En	-	-	-	-	-	-
1432710	Marzipan bites bittersweet	50	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	G	-	So	M	En	-	-	Se	-	-	-	-

art.no.	article	size	vegan	raw	contains the following ingredient											may contain traces of											
					gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	gluten	egg	peanut	soy	milk	edible nuts	celery	mustard	sesame	sulfites	lupins	
1432740	Marzipan bites whole milk	50	G	-	-	-	-	-	-	M	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	-	En	-	-	Se	-	-
1432760	Coconut bites bittersweet	50	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1432770	Coconut bites whole milk	50	G	-	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	-	En	-	-	Se	-	-
1432790	Marzipan-Apricot bites nature	50	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1432800	Marzipan-Apricot bites with dark chocolate	50	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1432910	Organic mints peppermint HIH	50	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432920	Organic mints ginger HIH	50	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432930	Organic mints lemon HIH	50	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432940	Organic mints Salvia (sage) HIH	50	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432950	Organic mints peppermint HIH	100	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432960	Organic mints ginger HIH	100	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432970	Organic mints lemon HIH	100	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1432980	Organic mints Salvia (sage) HIH	100	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1433005	Cocoa with coconut blossom sugar	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1433070	Cocoa powder, low fat 10-12% NOP HIH	25	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1433125	Cocoa powder, low fat HIH	2,5	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1433235	Cocoa powder, low fat HIH	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1434200	Tiger cocoa drink HIH	400	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1434310	Tigerquick cocoa drink instant HIH	400	G	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1434420	Tigerquick cocoa drink instant HIH	15	G	V	-	-	-	-	So	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1435020	Cocoa butter mild HIH	100	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1435065	Cocoa butter drops deodorized HIH	10	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1435130	Cocoa butter natural HIH	250	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1436015	White couverture HIH (industrial chocolate)	2,5	KG	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-
1437200	Full-cream milk powder	25	KG	-	-	-	-	-	M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1438095	Fruit bar protein power	30	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438110	Fruit bar banana apple	40	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438130	Fruit bar cranberry cashew	40	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	P	So	M	En	-	Mu	Se	-	L
1438140	Fruit bar cocoa orange	40	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438150	Fruit bar power mix	40	G	-	-	G	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	-	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438160	Fruit bar ginger coconut	40	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438170	Fruit bar coconut	40	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438180	Fruit bar Mango-Baobab	40	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438185	Fruit bar Mango-Baobab	13	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438200	Fruit bar fruit mix	40	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	P	So	M	En	-	Mu	Se	-	L
1438220	Fruit bar LECKERLI (goodie)	40	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438280	Fruit bar Ayurveda	40	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438300	Fruit bar nut mix	40	G	-	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	P	So	M	En	-	Mu	Se	-	L
1438320	Fruit bar sour cherry	40	G	V	-	-	-	-	-	-	En	-	-	-	-	-	G	-	-	So	M	En	-	-	Se	-	-
1438460	Muesli-Snack Original-Muesli	50	G	V	-	G	-	-	-	-	En	-	-	Se	-	-	-	E	-	So	M	En	-	-	-	-	L
1438475	Muesli-Snack hemp-fruit	50	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	E	-	So	M	En	-	-	Se	-	L
1438490	Muesli-Snack chocolate	50	G	V	-	G	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	E	-	So	M	En	-	-	Se	-	L
1440900	Maize starch	25	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1440995	Locust bean gum	65	G	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1441000	Locust bean gum	25	KG	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



